
М. Фамилия, Имя Год
Возрастная группа до 

19 лет
Возрастная группа до 

24 лет
Отборочный рейтинг

Итоговый протокол 
квалификации 

чемпионата России

Итоговый протокол 
Чемпионата России

Сумма 2 лушчих из  
3мест

1 Эйгель Павел 1990 В В 0 0 9 0
2 Маймистов Сергей 1997 В Ю24 2 7 0 2
3 Непогодин Александр 1995 В В 3 3 2 5
4 Шабанов Максим 1994 В В 4 2 30 6
5 Инкин Никита 1997 В Ю24 5 4 10 9
6 Лабасов Дмитрий 2000 В Ю24 7 8 3 10
7 Кудрявцев Даниил 1999 В Ю24 6 9 4 10
8 Губенко Никита 1994 В В 8 5 29 13
9 Поспелов Андрей 2000 В Ю24 9 6 32 15

10 Смирнов Егор 2003 Ю Ю24 999 11 5 16
11 Камешков Владимир 1994 В В 999 14 7 21
12 Шабакин Михаил 1983 В В 999 10 13 23
13 Малышев Максим 2001 Ю Ю24 999 23 6 29
14 Доронин Евгений 1989 В В 999 17 12 29
15 Казаков Константин 2003 Ю Ю24 999 16 14 30
16 Лихачёв Богдан 2002 Ю Ю24 999 25 11 36
17 Шестаков Дмитрий 2003 Ю Ю24 999 18 21 39
18 Столбовский Артём 2003 Ю Ю24 999 22 18 40
19 Васик Александр 2004 Ю Ю24 999 21 19 40
20 Демидов Виктор 1973 В В 999 26 16 42
21 Гоголев Дмитрий 1996 В Ю24 999 12 31 43
22 Ванин Владислав 2002 Ю Ю24 999 20 26 46
23 Ронжин Ростислав 2002 Ю Ю24 999 24 23 47
24 Кертеков Артем 2002 Ю Ю24 999 34 17 51
25 Козлов Иван 2003 Ю Ю24 999 13 39 52
26 Цветков Никита 2004 Ю Ю24 999 19 34 53
27 Вихарев Иван 2003 Ю Ю24 999 15 38 53
28 Лазарев Артём 2003 Ю Ю24 999 33 22 55
29 Мещеряков Александр 2000 В Ю24 999 31 24 55
30 Хвиюзов Михаил 2002 Ю Ю24 999 40 16 56
31 Вахрушев Данил 2004 Ю Ю24 999 38 19 57
32 Пашковский Александр 2003 Ю Ю24 999 32 28 60
33 Барыкин Михаил 2002 Ю Ю24 999 28 33 61
34 Парфенов Дмитрий 2002 Ю Ю24 999 27 35 62
35 Рашев Александр 2000 В Ю24 999 39 25 64
36 Зяблицкий Фёдор 2004 Ю Ю24 999 37 27 64
37 Федосов Алексей 2002 Ю Ю24 999 29 37 66
38 Круглов Михаил 1999 В Ю24 999 30 40 70
39 Галоджанц Артём 2005 Ю Ю24 999 36 36 72
40 Платонов Пётр 1983 В В 999 41 41 82
41 Гончаров Алексей 1986 В В 999 42 42 84
42 Кислицын Игорь 2002 Ю Ю24 999 43 43 86
43 Кривошея Иван 2003 Ю Ю24 999 44 44 88
44 Токмаков Вячеслав 2003 Ю Ю24 999 45 45 90
45 Михайлов Серафим 2003 Ю Ю24 999 46 46 92
46 Рубцов Глеб 2004 Ю Ю24 999 47 47 94
47 Максимов Антон 1973 В В 999 48 48 96
48 Максимов Антон 1973 В В 999 48 48 96
49 Афанасьев Алексей 1988 В В 999 49 49 98
50 Иванов Эдуард 2004 Ю Ю24 999 50 50 100
51 Изюмов Игорь 1998 В Ю24 999 51 51 102
52 Добрынин Георгий 2004 Ю Ю24 999 52 52 104
53 Гришанов Антон 2005 Ю Ю24 999 53 53 106
54 Подобряев Алексей 1978 В В 999 54 54 108
55 Вольнов Максим 2005 Ю Ю24 999 55 55 110
56 Ромашкин Дмитрий 1968 В В 999 56 56 112
57 Кулешов Вадим 2004 Ю Ю24 999 57 57 114
58 Титов Егор 2003 Ю Ю24 999 58 58 116
59 Нечаев Даниил 2005 Ю Ю24 999 59 59 118
60 Строкатов Максим 2005 Ю Ю24 999 60 60 120
61 Васеев Никита 2002 Ю Ю24 999 61 61 122
62 Гилёв Игорь 2003 Ю Ю24 999 62 62 124
63 Быков Данила 2001 Ю Ю24 999 35 89 124
64 Борисов Игорь 2003 Ю Ю24 999 63 63 126
65 Крюков Глеб 2000 В Ю24 999 64 64 128
66 Широков Александр 2005 Ю Ю24 999 65 65 130
67 Самойлов Дмитрий 2004 Ю Ю24 999 66 66 132
68 Пантелеев Михаил 1955 В В 999 67 67 134
69 Овсянников Севастьян 2002 Ю Ю24 999 68 68 136
70 Кайгородов Иван 2005 Ю Ю24 999 69 69 138
71 Курносов Андрей 1969 В В 999 70 70 140
72 Кривошея Илья 2004 Ю Ю24 999 71 71 142
73 Скорульский Максим 2004 Ю Ю24 999 72 72 144
74 Гротов Александр 1975 В В 999 73 73 146
75 Серпионов Павел 2003 Ю Ю24 999 74 74 148
76 Засухин Никита 2004 Ю Ю24 999 75 75 150
77 Коротенко Алексей 1979 В В 999 76 76 152
78 Агафонов Леонид 2004 Ю Ю24 999 77 77 154
79 Нихаев Фёдор 2004 Ю Ю24 999 78 78 156
80 Колтышев Борис 1957 В В 999 79 79 158
81 Сапога Павел 2005 Ю Ю24 999 80 80 160
82 Ананьев Андрей 2000 В Ю24 999 81 81 162

Общий рейтинг в спортивной дисциплине K-1м



М. Фамилия, Имя Год Возрастная группа до 
19 лет Возрастная группа Отборочный рейтинг 

до 24 лет

Итоговый протокол 
чемпионата России без 
учета спортсменов 24 

лет и старше

Итоговый протокол 
Кубка России без 

учета спортсменов 24 
лет и старше

Итоговый протокол 
первенства России до 

24 лет

Сумма 3 лушчих из 4 
мест

1 Маймистов Сергей 1997 В Ю24 0 0 3 0 0
2 Лабасов Дмитрий 2000 В Ю24 2 2 0 3 4
3 Смирнов Егор 2003 Ю Ю24 5 4 2 2 8
4 Кудрявцев Даниил 1999 В Ю24 6 3 27 4 13
5 Инкин Никита 1997 В Ю24 3 7 6 5 14
6 Поспелов Андрей 2000 В Ю24 4 23 4 10 18
7 Лихачёв Богдан 2002 Ю Ю24 999 8 7 6 21
8 Малышев Максим 2001 В Ю24 999 5 13 9 27
9 Хвиюзов Михаил 2002 Ю Ю24 999 10 12 8 30

10 Вихарев Иван 2003 Ю Ю24 999 29 8 7 44
11 Ронжин Ростислав 2002 Ю Ю24 999 17 16 12 45
12 Цветков Никита 2004 Ю Ю24 999 25 9 13 47
13 Барыкин Михаил 2002 Ю Ю24 999 24 10 14 48
14 Лазарев Артём 2003 Ю Ю24 999 16 20 19 55
15 Васик Александр 2004 Ю Ю24 999 13 18 26 57
16 Быков Данила 2001 В Ю24 999 6 29 23 58
17 Вахрушев Данил 2004 Ю Ю24 999 14 23 22 59
18 Федосов Алексей 2002 Ю Ю24 999 28 21 11 60
19 Мещеряков Александр 2000 В Ю24 999 18 22 20 60
20 Михайлов Серафим 2003 Ю Ю24 999 35 14 16 65
21 Столбовский Артём 2003 Ю Ю24 999 12 11 47 70
22 Парфенов Дмитрий 2002 Ю Ю24 999 26 28 18 72
23 Рубцов Глеб 2004 Ю Ю24 999 36 24 15 75
24 Шестаков Дмитрий 2003 Ю Ю24 999 15 25 35 75
25 Пашковский Александр 2003 Ю Ю24 999 22 33 25 80
26 Галоджанц Артём 2005 Ю Ю24 999 27 37 17 81
27 Гришанов Антон 2005 Ю Ю24 999 40 38 21 99
28 Изюмов Игорь 1998 В Ю24 999 38 35 27 100
29 Кулешов Вадим 2004 Ю Ю24 999 42 26 32 100
30 Кривошея Иван 2003 Ю Ю24 999 33 42 30 105
31 Добрынин Георгий 2004 Ю Ю24 999 39 40 29 108
32 Иванов Эдуард 2004 Ю Ю24 999 37 49 24 110
33 Титов Егор 2003 Ю Ю24 999 43 47 31 121
34 Нечаев Даниил 2005 Ю Ю24 999 44 43 39 126
35 Самойлов Дмитрий 2004 Ю Ю24 999 51 39 41 131
36 Гилёв Игорь 2003 Ю Ю24 999 47 52 40 139
37 Скорульский Максим 2004 Ю Ю24 999 55 48 38 141
38 Овсянников Севастьян 2002 Ю Ю24 999 52 44 45 141
39 Широков Александр 2005 Ю Ю24 999 50 51 42 143
40 Агафонов Леонид 2004 Ю Ю24 999 58 55 33 146
41 Кривошея Илья 2004 Ю Ю24 999 54 46 54 154
42 Нихаев Фёдор 2004 Ю Ю24 999 59 54 46 159
43 Серпионов Павел 2003 Ю Ю24 999 56 56 48 160
44 КазаковКонстантин 2003 Ю Ю24 999 9 15 999 1023
45 Козлов Иван 2003 Ю Ю24 999 30 5 999 1034
46 Ванин Владислав 2002 Ю Ю24 999 20 17 999 1036
47 Зяблицкий Фёдор 2004 Ю Ю24 999 21 19 999 1039
48 Кертеков Артем 2002 Ю Ю24 999 11 30 999 1040
49 Токмаков Вячеслав 2003 Ю Ю24 999 34 31 999 1064
50 Кислицын Игорь 2002 Ю Ю24 999 32 36 999 1067
51 Вольнов Максим 2005 Ю Ю24 999 41 32 999 1072
52 Крюков Глеб 2000 В Ю24 999 49 34 999 1082
53 Строкатов Максим 2005 Ю Ю24 999 45 41 999 1085
54 Борисов Игорь 2003 Ю Ю24 999 48 50 999 1097
55 Свинарёв Иван 2005 Ю Ю24 999 999 45 58 1102
56 Кайгородов Иван 2005 Ю Ю24 999 53 53 999 1105
57 Засухин Никита 2004 Ю Ю24 999 57 57 999 1113
58 Сапога Павел 2005 Ю Ю24 999 60 58 999 1117
59 Рашев Александр 2000 В Ю24 999 19 999 999 2017
60 Беляев Павел 2006 Ю Ю24 999 999 999 28 2026
61 Круглов Михаил 1999 В Ю24 999 31 999 999 2029
62 Молодцов Илья 2002 Ю Ю24 999 999 999 34 2032
63 Власов Александр 2006 Ю Ю24 999 999 999 36 2034
64 Медведев Андрей 2006 Ю Ю24 999 999 999 37 2035
65 Демьянов Матвей 2006 Ю Ю24 999 999 999 43 2041
66 Куценко Данил 2006 Ю Ю24 999 999 999 44 2042
67 Васеев Никита 2002 Ю Ю24 999 46 999 999 2044
68 Яганов Егор 2006 Ю Ю24 999 999 999 49 2047
69 Лапшин Павел 2005 Ю Ю24 999 999 999 50 2048
70 Григорьев Иван 2006 Ю Ю24 999 999 999 51 2049
71 Айдерханов Матвей 2003 Ю Ю24 999 999 999 52 2050
72 Ионов Макар 2002 Ю Ю24 999 999 999 53 2051
73 Лукин Николай 2005 Ю Ю24 999 999 999 54 2052
74 Старков Дмитрий 2006 Ю Ю24 999 999 999 55 2053
75 Старков Дмитрий 2006 Ю Ю24 999 999 999 56 2054
76 Кузин Арсений 2006 Ю Ю24 999 999 999 57 2055
77 Васькин Глеб 2005 Ю Ю24 999 999 999 58 2056
78 Ананьев Андрей 2000 В Ю24 999 61 999 999 2059

Юниорскицй рейтинг (среди спортсменов моложе 24-х лет)
 в спортивной дисциплине K-1м.



М. Фамилия, Имя Год Возрастная группа Отборочный рейтинг 
до 19 лет

Итоговый протокол 
чемпионата России без 
учета спортсменов 19 

лет и старше

Итоговый протокол 
Кубка России без 

учета спортсменов 19 
лет и старше

Первенство России 
среди юношей моложе 

19-ти лет

Сумма 3 лушчих из 4 
мест

1 Смирнов Егор 2003 Ю 0 0 0 0 0
2 Лихачёв Богдан 2002 Ю 3 2 3 4 8
3 Вихарев Иван 2003 Ю 7 20 4 2 13
4 Цветков Никита 204 В 4 16 5 5 14
5 Козаков Константин 2003 Ю 5 3 10 999 18
6 Хвиюзов Михаил 2002 Ю 8 4 8 7 19
7 Столбовский Артём 2003 Ю 6 6 7 8 19
8 Барыкин Михаил 2002 Ю 999 15 6 3 24
9 Козлов Иван 2003 Ю 2 21 2 999 25

10 Ронжин Ростислав 2002 Ю 999 11 11 6 28
11 Васик Александр 2004 Ю 10 7 13 11 28
12 Шестаков Дмитрий 2003 Ю 9 9 19 12 30
13 Вахрушев Данил 2004 Ю 999 8 17 10 35
14 Лазарев Артём 2003 Ю 999 10 15 16 41
15 Федосов Алексей 2002 Ю 999 19 16 9 44
16 Михайлов Серафим 2003 Ю 999 25 9 14 48
17 Парфенов Дмитрий 2002 Ю 999 17 21 15 53
18 Галоджанц Артём 2005 Ю 999 18 27 19 64
19 Рубцов Глеб 2004 Ю 999 26 18 20 64
20 Пашковский Александр 2003 Ю 999 14 25 25 64
21 Кулешов Вадим 2004 Ю 999 31 20 23 74
22 Добрынин Георгий 2004 Ю 999 28 30 17 75
23 Кривошея Иван 2003 Ю 999 23 32 22 77
24 Кислицин Игорь 2002 Ю 999 22 26 32 80
25 Гришанов Антон 2005 Ю 999 29 28 24 81
26 Нечаев Даниил 2005 Ю 999 33 33 27 93
27 Иванов Эдуард 2004 Ю 999 27 39 30 96
28 Титов Егор 2003 Ю 999 32 37 31 100
29 Самойлов Дмитрий 2004 Ю 999 39 29 34 102
30 Гилёв Игорь 2003 Ю 999 36 42 28 106
31 Овсянников Севастьян 2002 Ю 999 40 34 38 112
32 Широков Александр 2005 Ю 999 38 41 42 121
33 Скорульский Максим 2004 Ю 999 43 38 44 125
34 Агафонов Леонид 2004 Ю 999 46 45 37 128
35 Серпионов Павел 2003 Ю 999 44 46 39 129
36 Нихаев Фёдор 2004 Ю 999 47 44 47 138
37 Ванин Владислав 2002 Ю 999 12 12 999 1023
38 Кертеков Артём 2002 Ю 999 5 22 999 1026
39 Зяблицкий Фёдор 2004 Ю 999 13 14 999 1026
40 Токмаков Вячеслав 2003 Ю 999 24 23 999 1046
41 Вольнов Максим 2005 Ю 999 30 24 999 1053
42 Васькин Глеб 2005 Ю с 999 999 56 1055
43 Строкатов Максим 2005 Ю 999 34 31 999 1064
44 Борисов Игорь 2003 Ю 999 37 40 999 1076
45 Кривошея Илья 2004 Ю 999 42 36 999 1077
46 Кайгородов Иван 2005 Ю 999 41 43 999 1083
47 Засухин Никита 2004 Ю 999 45 47 999 1091
48 Сапога Павел 2005 Ю 999 48 48 999 1095
49 Медведев Андрей 2006 Ю 999 999 999 13 2011
50 Беляев Павел 2006 Ю 999 999 999 18 2016
51 Молодцов Илья 2002 Ю 999 999 999 21 2019
52 Григорьев Иван 2006 Ю 999 999 999 26 2024
53 Лапшин Павел 2005 Ю 999 999 999 29 2027
54 Демьянов Матвей 2006 Ю 999 999 999 33 2031
55 Власов Александр 2006 Ю 999 999 999 35 2033
56 Свинарёв Иван 2005 Ю 999 999 35 999 2033
57 Васеев Никита 2002 Ю 999 35 999 999 2033
58 Ионов Макар 2002 Ю 999 999 999 36 2034
59 Шувалов Егор 2007 Ю 999 999 999 40 2038
60 Сокотун Артём 2006 Ю 999 999 999 41 2039
61 Куценко Данил 2006 Ю 999 999 999 43 2041
62 Лукин Николай 2005 Ю 999 999 999 45 2043
63 Айдерханов Матвей 2003 Ю 999 999 999 46 2044
64 Кузин Арсений 2006 Ю 999 999 999 48 2046
65 Лукьянов Константин 2007 Ю 999 999 999 49 2047
66 Сагитов Никита 2007 Ю 999 999 999 50 2048
67 Рудыка Максим 2007 Ю 999 999 999 51 2049
68 Емельянов Ярослав 2005 Ю 999 999 999 52 2050
69 Ахтамов Вадим 2006 Ю 999 999 999 53 2051
70 Кривель Артём 2007 Ю 999 999 999 54 2052
71 Яганов Егор 2006 Ю 999 999 999 55 2053
72 Швецов Илья 2007 Ю 999 999 999 57 2055
73 Толстиков Лучезар 2007 Ю 999 999 999 58 2056

Юниорскицй рейтинг (среди спортменов моложе 19-х лет)
 в спортивной дисциплине K-1м.


